
            

     
  
  
                    ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                            

                            ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ          

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

                                                                                            

                                                                     
ΤΟΜΕΑΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ & ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ    
Τμήμα:                 Τήρησης Μητρώου Προσωπικού  
Αρμόδιος:            Παρασκευόπουλος Χαράλαμπος 
Ε-mail:                   chparaskevopoulos@eopae.gr                       
Ταχ. Διευθ.:          Αβέρωφ 21, Αθήνα 
Ταχ. Κώδικας:      104 33 
Πληροφορίες:      Μπάμπα Ανθή- Παρασκευή 
Τηλ.:                       2108898292 
E-mail:                   abampa@eopae.gr                                                                         

 
 
 
    Αθήνα, 26/01/2026 
    Αρ.Πρωτ.: 1170 

 

Θέμα: «Έγκριση πίνακα κατάταξης για την επιλογή μίας (1) θέσης ΠΕ Ψυχολόγων και μίας (1) 
θέσης ΠΕ/ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών για το Νομό Άρτας, με σύμβαση ανεξάρτητων υπηρεσιών, 
υπό καθεστώς έκδοσης δελτίου απόδειξης παροχής υπηρεσιών, σε συνέχεια της υπ’ αριθμ. πρωτ. 
7631/29.8.2025 (ΑΔΑ ΨΑΞΚ46Ν35Ο-ΠΕ0) Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 
- του ν. 5129/2024 (Α΄ 124), «Ολοκλήρωση της ψυχιατρικής μεταρρύθμισης», όπως έχει 

τροποποιηθεί και ισχύει. 
2. Την υπ’ αριθμ. 7631/29.8.2025 (ΑΔΑ ΨΑΞΚ46Ν35Ο-ΠΕ0) Πρόσκληση Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος. 
3. Την απόφαση του θέματος 4 της 2ης/23.01.2026 συνεδρίασης του Δ.Σ. του Ε.Ο.Π.Α.Ε. 

 
 

Αποφασίζουμε  
 

Εγκρίνουμε τον πίνακα κατάταξης για μία (1) θέση ΠΕ Ψυχολόγων και μία (1) θέση ΠΕ/ΤΕ 
Κοινωνικών Λειτουργών για το Νομό Άρτας, με σύμβαση ανεξάρτητων υπηρεσιών, υπό καθεστώς 
έκδοσης δελτίου απόδειξης παροχής υπηρεσιών, σε συνέχεια της υπ’ αριθμ. πρωτ. 
7631/29.8.2025 (ΑΔΑ ΨΑΞΚ46Ν35Ο-ΠΕ0) 

 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για δύο (2) έτη και ως εξής: 

  

ΑΔΑ: ΡΞΟΩ46Ν35Ο-2ΚΨ
Ministry of
Digital
Governance

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance
Date: 2026.01.26
13:16:29 EET
Reason:
Location: Athens



 

 

 

 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 7631/29.8.2025 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΠΕ 
ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΝΟΜΟ ΑΡΤΑΣ 

A/A Α.Π. ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ 

1.  78947/12.9.2025 ΜΙΛΕΝΑ ΑΛΛΚΑ 

2.  78932/12.9.2025 ΆΝΝΑ ΝΤΑΤΣΗ 

3.  78941/12.9.2025 ΜΑΡΙΑ ΚΑΡΑΒΑ 

4.  78944/12.9.2025 ΜΑΡΙΑ ΚΩΣΤΟΥΛΑ 

5.  78955/12.9.2025 ΟΥΡΑΝΙΑ ΤΣΑΝΤΗΛΑ 

6.  78938/12.9.2025 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΤΣΗ 

7.  78937/12.9.2025 ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΠΠΑ 

8.  78951/12.9.2025 ΟΥΡΑΝΙΑ ΚΑΨΑΛΗ 

9.  78960/12.9.2025 ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΟΝΟΥΝΤΑ 

10.  78940/12.9.2025 ΜΑΙΡΗ ΓΚΟΥΣΤΑ 

11.  78946/12.9.2025 ΜΑΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

12.  78958/12.9.2025 ΧΡΗΣΤΟΣ ΡΑΠΤΗΣ ΔΕΝ ΠΑΡΕΥΡΕΘΗ 

13.  78933/12.9.2025 ΑΡΙΣΤΕΑ ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΥ ΔΕΝ ΠΑΡΕΥΡΕΘΗ 

14.  78934/12.9.2025 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟ ΤΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ 

15.  78935/12.9.2025 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟ ΤΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ 

16.  78948/12.9.2025 ΟΛΓΑ ΓΚΑΝΗ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟ ΤΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΡΞΟΩ46Ν35Ο-2ΚΨ



 

 

 
         

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 7631/29.8.2025 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΠΕ/ΤΕ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΝΟΜΟ ΑΡΤΑΣ 

A/A Α.Π. ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ 

1.  79004/12.9.2025 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΔΡΑΚΑΚΟΥ 

2.  78986/12.9.2025 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΠΟΥΡΑ 

3.  78998/12.9.2025 ΜΑΡΙΑ- ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗ 

4.  78994/12.9.2025 ΕΛΕΝΗ ΣΚΑΜΝΙΑ 

5.  78977/12.9.2025 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΕΛΗΣ ΔΕΝ ΠΑΡΕΥΡΕΘΗ 

6.  78996/12.9.2025 ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΟΝΔΡΟΥ ΔΕΝ ΠΑΡΕΥΡΕΘΗ 

7.  78997/12.9.2025 ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΟΥΛΑ ΔΕΝ ΠΑΡΕΥΡΕΘΗ 

8.  79016/12.9.2025 ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΠΑΡΜΠΕΤΑΚΗ ΔΕΝ ΠΑΡΕΥΡΕΘΗ 
 

     

  

 
 

             Ο Πρόεδρος Δ.Σ. Ε.Ο.Π.Α.Ε. 

 

 

                  Αθανάσιος Θεοχάρης  

 
 

 

 

 

 

 

Εσωτερική Διανομή: 

1. κο Πρόεδρο 
2. κο Αντιπρόεδρο A΄ 
3. κο Αντιπρόεδρο Β΄  
4. Δ/νση Διαχείρισης Ανθρώπινων Πόρων 
- Τμήμα Τήρησης Μητρώου Προσωπικού 
- Τμήμα Προσλήψεων 

ΑΔΑ: ΡΞΟΩ46Ν35Ο-2ΚΨ


